fo1-    Warleggan  ;  Ordinacio  inter  Mayistros  Radulphum  et  Johannem 
de  Tremur, — 

Noverint  universi  quorum  interest  quod,  cum  quedam  dissensionis  materia 
suborta  fuisset  inter  Magistrum  Radulphum  de  Tremur,  ad  Ecclesiam  de 
Worlegan,  Exoniensis  Diocesis,  presentatum,  ex  parte  una,  et  Magistrum 
Johannem  de  Tremur,  patruum  suum,  qui  dictam  Ecclesiam  ut  Rector 

tenuit,  ejusdem  Ecclesie  possessioni  sicut  Rector  incumbens,  ex  altera, 

prefata  dissensionis  materia  conquievit  in  forma  subscripta, — videlicet, 
ainbe  partes  coram  nobis,  Johanne,  miseracione  Divina  Exoniensi  Episcopo, 
in  Manerio  nostro  de  Clist,  dicte  Dioce^is,  pro  tribunali  sedentibus  person 
aliter  constitute,  sponte,  pure,  simpliciter,  et  absolute  se  nostre  Ordinacioni 

submiserunt,  juramento  corporali  hinc  inde  prestito  de  non  veniendo  contra 
Ordinacionern  nostram  inter  eos  super  jure  Presentati  et  Incumbentis,  pro 

bono  pacis,  in  hac  parte  faciendam.  Nos,igitur,considerantesdubioseventus 
litis,  eosdemque  subditos  nostros  volentes  relevare  a  laboribus  et  expensis,  ad 

requisicionem  partis  utriusque,  communicato  jurisperitorum  eonsilio,  facta 

prius  coram  nobis  per  eundem  Magistrum  Johannem  ejusdem  Ecclesie 
C 
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resignacione  simpHci  et  pura  in  manus  nostras,  ordinavimus  et  ordinatnus 
in  huuc  modum  ;  videlicet,  quod  idem  Magister  Radulphus,  virtute  Pre- 

Vol.  H.sentacionis  sibi  facte  et  Inquisicionis  inde  habite,  ac  aliis  legitimis  Docu- 
mentis  pro  eodem  facientibus,  de  expresso  consensu  ejusdem  Johannis, 
admittatur,  et  in  dicta  Ecclesia  Canonice  per  nos  instituatur.  Quo  faoto, 
cousiderantes  quod  idem  Magister  Johannes  ad  titulum  dicte  Ecclesie  ad 

Sacros  Ordines  Canonice  extitit  ordinatus,  et  jam  senio  quasi  confractus  ; 
dictumque  Radulphum  attingit  in  gradu  consanguinitatis  propinquo  ;  ue 
in  obprobrium  Cleri  et  generis  sui  de  cetero  subjaceat  rnendicitati  ;  volumus, 
insuper,  et  ordinamus  quod  dictus  lladnlphus,  quamdiu  Rector  existat 
Kcclesie  memorate,  prefuto  Magistro  Johanni,  donee  eidem  de  Beneficio 
Ecclesiastico  competenti  provideatur,  nomine  alimentorum  et  intuitu 

caritatis,  annis  singulis  persolvat  quatuor  marcas  sterlyngorum,  terminis 
subscriptis,  pro  equalibus  porcionibus,  nomine  annue  pensionis  ;  videlicet, 
in  Festis  Sancti  Michaelis,  Archangeli,  Nativitatis  Domini,  Pasche,  et 
Sancti  Joliannis  Baptiste  ;  incipiente  primo  termino  solucio?iis  in  Festo 
Sancti  Michaelis,  Archangeli,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  tricesimo